Lateinische Copia der bischöflichen Absolution Gutae, 

der Gräfin von Wertheim. 

Hermannus dei et apostolicae sedis gratia episcopus Constantiensis uni- 

versis et singulis praesentium inspectoribus subscriptorum notitiam cum salute. 

Litteras sanctissimi in Christo patris et domini nostri patiis Pauli divina 

providentia Roman. II. papae ejus vero bulla plumbea in filis canapi more 

Romanae curiae impendente bullatas, sanas, integras et illaesas omnique 

prorsus vitio et suspicione carentes nobis pro parte nobilis et generosae 

dominae de Wertheim comitissae in ipsis apostolicis litteris principaliter nomi- 

natae praesentatas, cum ea qua decuit reverentia recepimus hujusmodi sub 

tenore: Paulus episcopus servus servorum dei etc. (Bulla hic Pauli II. papae 

inserta.) Post quarum quidem litterarum praesentationem, receptionem et 

diligentem inspectionem fuimus pro parte dictae dominae Gutae comitissae in 

eisdem litteris, ut praefertur, principaliter nominatae, quatenus ad executionem 

earundem et contentorum in eis juxta traditam inibi nobis formam procedere 

dignaremur, debita cum instantia requisiti. Nos itaque superiorum nostrorum 

et potissime apostolicis mandatis tanquam obedientiae filius reverenter obedire 

volentes, ut tenemur, et de veritate narratorum in ipsis litteris non positi, de 

eorundem narratorum veritate perquaesivimus diligenter. Et quia hujusmodi 

solerti inquisitione praevia tum per multorum testium fide dignorum super 

hoc ad juramenta receptorum et per notarium nostrum publicum juratum 

examinatorum dicta et depositionein tum etiam ipsius dominae Gutae comi¬ 

tissae propriam confessionem narratis ipsis veritatem suffragari comperimus. 

Idcirco autoritate apostolica nobis in hac parte commissa juxta dictae nobis 

factae commissionis continentiam cum eadem domina comitissa ad declara- 

tionem et denuntiationem nostram procedendum duximus et in dei nomine 

processimus in hunc qui sequitur modum. 

Christi nomine invocato. Quia ex coram nobis secundum intentionem 

commissionis apostolicae deductis et probatis comperimus sufficienter dominam 
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Gutam de Wertheim comitissam vi et metu, qui etiam in constantem cadere 

potuissent, arctatam et compulsam monasterium s. Clarae in Kiinigsfeld 

intrasse dictisque vi et metu durantibus regulari suscepto habitu monialium 

ejusdem monasterii regulärem per ejusdem moniales emitti solitam professionem 

emisisse, ipsam quoque corde et intentione nullatenus gessisse, quod propterea